Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение  Чукотского
автономного  округа  «Чукотский  северо -восточный  техникум  посёлка  Провидения »

689151, чукотский  АО , п. Провидения , ул. Полярная , д. 38. Телефон : 2-23-53; 2-24.68 Факс : 2-23-12. е-mai1: арц2 Ь1.гц

ПРИКАЗ  Х  44-с

от  31.08.2021 г . 	 п . Провидения

«О  зачислении  обучающихся »

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  (Порядок  приема  на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального  образования
и  программам  профессионального  обучения  (подготовки ) на  2021-2022 учебный  год  в
Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение
Чукотского  автономного  округа  «Чукотский  северо -восточный  техникум  посёлка
Провидения »), на  основании  Федерального  закона  от  29 декабря  2012 г. Ns 273-ФЗ
"Об  образовании  в  Российской  Федерации ", Приказ  Министерства  просвещения  РФ
от  2 сентября  2020 г. N 457 "Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования "(с
изменениями  и  дополнениями );Распоряжения  Правительства  Чукотского  автономного
округа  от  23 декбаря  2020 года  М. 542-рп  (с  изменениями  и  дополнениями )«Об
утверждении  контрольных  цифр  приёма  обучающихся  в  профессиональные
образовательные  организации  Чукотского  автономного  округа  на  2021-2022 учебный
год», Устава  Государственного  автономного  профессионального  образовательного
учреждения  Чукотского  автономного  округа  «Чукотский  северо -восточный  техникум
посёлка  Провидения », решения  приёмной  комиссии  (протокол  заседания  Ns 1 от
28.08.2021 г .) и  в  соответствии  с  контрольными  цифрами  приёма

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. С  01.09.2021 г . зачислить  в  состав  обучающихся  первого  курсапо  очной
форме  обучения  на  места , в  рамках  контрольных  цифр  приёма  граждан  на  обучение  за
счёт  бюджетных  ассигнований  регионального  бюджета , списочный  состав  лиц ,
поступающих  на  базе  среднего  общего  образования , для  получения  среднего
профессионального  образования  по  программе  подготовки  квалифицированных
рабочих , служащих , со  сроком  обучения  10 месяцев , по  профессии 23.01.06«Машинист
дорожных  и  строительных  машин», (Приложение  1).

2. С  01.09.2021 г . зачислить  в  состав  обучающихся  первого  курсапо  заочной
форме  обучения  на  места , в  рамках  контрольных  цифр  приёма  граждан  на  обучение  за
счёт  бюджетных  ассигнований  регионального  бюджета , списочный  состав  лиц ,
поступающих  на  базе  среднего  общего  образования , для  получения  среднего
профессионального  образования  по  программе  подготовки  специалистов  среднего

звена , со  сроком  обучения  2 года  10 месяцев , по  специальности 51.02.02 «Социально -

культурная  деятельность »,(Приложение  2).

3. С  01.09.2020 г . зачислить  в  состав  обучающихся  первого  курсапо  очной
форме  обучения  на  места , в  рамках  контрольных  цифр  приёма  граждан  на  обучение  за
счёт  бюджетных  ассигнований  регионального  бюджета , лиц , поступающих  на  базе
основного  общего  образования , для  получения  профессионального  образования  по
программам  профессиональной  подготовки  без  повышения  образовательного  уровня ,

со  сроком  обучения  10 месяцев ,в  группы  на  удалении  по  профессиям ,(Приложение  3):

Населенный  пункт  Код  профессии  Профессия

с . Инчоун  16413 Охотник  промысловый

с . Энурмино  16413 Охотник  промысловый

с . Уэлен  16413 Охотник  промысловый

с . Инчоун  23369 Кассир

с . Янракыннот  15808 Оператор  по  ветеринарной  обработке  животных

с . Новое  Чаплино  15808 Оператор  по  ветеринарной  обработке  животных

4. Методисту  до  22.09.2021 года :

4.1. организовать  прием  и  формирование  личных  дел  обучающихся ;

4.2. оформить  и  выдать  студенческие  билеты  и  зачетные  книжки  обучающимся
групп23.01.06 «Машинист  дорожных  и  строительных  машин » и  51.02.02 «Социально -
культурная  деятельность »;

4.3. 	внести  соответствующие  записи  в  алфавитную  книгу  записи
обучающихся .

5. Заведующей  общежитием  Эттырахтьшой  Л .С . организовать  заселение  в
общежитие  нуждающихся  студентов  согласно  Положению  об  общежитии .

6. Заведующей  столовой  с  01.09.2021 года  организовать  питание  обучающихся .

7. Инженеру - программисту  Белей  А .Р . разместить  настоящий  приказ  и
прилагаемые  к  нему  приложения  на  официальном  сайте  Чукотского  северо -
восточного  техникума  посёлка  Провидения .

8.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

И .о . директора

О .В . Кравченко

С  приказом  ознакомлены :
	 Белей  А .Р .

Эггырахтына  Л .С .

Приложение  1

Списочный  состав  группы  23.01.06 «Машинист  дорожных  и  строитель  iых
машин »

N4

п/п
Фамилия , имя , отчество  Дата  рождения

1. Ашкамакин  Иван  Абд  лович  22.06.1994
2. Базлов  Денис  Ю  ьевич  17.05.1975
3. Етыикау  Я  ослава  Се  геевна  12.05 .2003
4. Етьшкау  Владислава  Се  геевна  16.05 .2001
5. Рахтинаут  Анатолий  Се  геевич  21.08.1987
б . Сыс  ев  Олег  Александрович  17.03.1975
7. Тымне  ахтьш  ВладимирВладимирович  28.05.2001
8. Яковлев  Николай  Ю  ьевич  06.01.2004

Приложение  2

Списочный  состав  группы  51.02.02 «Социально -культурная  деятельность »

N-
п/п

Фамилия , имя , отчество  Дата  рождения

1. Етынкау  Ярослава  Сергеевна  12.05.2003

2. Кругько  Екатерина  Ю  ьевна  07.01.2003
3. К  лешова  Юлия  Алексеевна  10.01.1986
4. Кутькина  Да  ья  дмитриевна  06.01.2004
5. Рагтувье  Альберт  Иванович  04.04.1970
6. Рахтьш  Я  ослав  Иго  евич  22.10.1991
7. Романова  Снежана  Анатольевна  29.11.1971
8. Р  льтикай  Ганна  Леонидовна  07.01 .1988
9. цмка  Ксения  Ивановна  24.02.1999
10. Шестакова  Анна  Владимировна  12.10.1989

Приложение  З

с . Инчо  н  п  о  ессия  23369 «Касси  »
Ns Ф .И .О . Дата , месяц , год  рождения

1 Ацитахина  Надежда  Витальевна  28.03.2003
2 Ацитахина  Анастасия  Павловна  12.04.1984
3 Кенкы  Юлия  Иго  евна  03.03.2005
4 Климаков  Анд  ей  Александрович  02.10.1997
5 Келек  Раиса  Николаевна  13.10.1992
б  Митхеут  Жанна  Михайловна  06.06.1989
7 Неко  Марина  Владимировна  23.02.1985
8 Номо  Марина  Ивановна  04.12.1987
9 Ольвакв  н  Зинаида  Иго  евна  04.04.1991
10 Родионова  Эльви  а  Васильевна  06.02.1983
11 Р  льтына  Екатерина  Евгеньевна  20.11.2001
12 Ульгун  Татьяна  Васильевна  25.03.1996
13 П  асова  Надежда  Олеговна  14.12.1995
14 Эймитрультына  Людмила  Ге  мановна  05.07.1993
15 Эймитрультьша  Надежда  Петровна  13.06.1997

с . Инчоун  профессия  16413 «Охотник  промысловый »

Ns Ф .И .О . Дата , месяц , год  рождения
1 Алоль  АлександрСе  геевич  14.04.1986
2 Каляй  АлександрАлександрович  17.05.1992
3 Каятор  Анд  ей  Родиславович  11.01.1981
4 Кейкымын  Г  иго  ий  Ю  ьевич  06.08.1985
5 Келе  ги  Герман  Михайлович  17.05.1971
6 Кенкы  Иго  ь  Иго  евич  19.05.1980
7 Лестников  Николай  Николаевич  14.05.1980
8 Лестников  Олег  Альбе  тович  10.10.1991
9 Ом  е  Иван  Викторович  09.04.1983
14 Омьгггевау  Иван  Анд  еевич  07.11.1986
11 Р  льтычейв  н  АльбертНиколаевич  18.11.1998
12 Сивсив  Виталий  Сергеевич  23.01.1977
13 Те  кие  Владлен  Михайлович  28.11.1983
14 Тляй  Иго  ь  Павлович  04.01.1992
15 Тымнетын  АлександрВладимирович  18.11.1988

с. Янракыннот  15808 « Оператор  по  ветеринарной  обработки
животных »

Ns Ф .И .О . Дата , месяц , год  рождения
1 Вовна  ВладимирАлексеевич  02.07. 1976
2 Ко  отеева  Марианна  Се  геевна  09.12.1964
3 Кутылина  Виктория 	Александровна  12.02.1996
4 Котова  Ева-Аполлина  ия  Владиславовна  10.01.1999
5 Панагы  гина  Татьяна  Се  геевна  09.03.1997
6 Рахтына  Да  ья  Александровна  08.07.1990
7 Рахтына  Антонина  Александровна  18.08.1970
8 Рьгггиве  Инна  Ю  ьевна  19.01.1987
9 Рытгивеу  Регина  Ю  ьевна  24.02.1989
10 Соболева  Лидия  Анатольевна  23.01.1969
11 ТельпинПётрМихайлович  01.01.1994

12 Тнана  т  Анастасия  Львовна  07.05.1985
13 Томилов  АлександрГеннадьевич  23.01.1993
14 Томилова  Екатерина  Михайловна  27.04.1992
15 Тьшелькут  Ксения  Александровна  08.11.1981

с . Новое  Чаплино  15808 « Оператор  по  ветеринарной  обработки  животных »
N~ Ф .И .О . Дата , месяц , год  рождения

1 Агнагисяк  Галина  Дмитриевна  19.06.1979
2 Демидова  Надежда  Александровна  01.04.1986
3 Е  молаева  Татьяна  Се  геевна  24.07.1991
4 Кав  а  Зоя  Михайловна  12.06.1973
5 Ка  амалак  Галина  Владимировна  25.12.1978
6 Кленкова  Елена  Се  геевн  а  22.01.1970
7 Мумихоткак  Наталья  Вале  ьевна  23.11.1979
8 Насалик  Вита  Владимировна  31.12.1995
9 Носукак  Карина  Васильевна  11.07.1998
10 Нутагыргына  Екатерина  Викторовна  15.05.1973
11 Попова  Надежда  Александровна  28.10.1976
12 Санников  Петр  Витальевич  14.10.1990
13 Санникова  Юлия  Ю  ьевна  31.01.2003
14 Тыкхаги  гин  Евгений  Викторович  03.11.1992
15 Ульгугье  Се  гей  Павлович  15.07.1978

с . Уэлен  16413 « Охотник - п  омысловый »
3 Г  Ф .И .О . Дата , месяц , год  рождения

1 Кеунеут  АлександрАнд  еевич  10.06.2002
2 Росхуквутагин  Максим  Владими  ович  24.12.1997
3 Сейгугегин  Виталий  Анд  еевич  01.01.1995
4 Вуквучайвун  Ларион  Александрович  15.08.1996
5 Татро  ВладимирАлександрович  20.12.1992
б  В  кв  агин  Марат  Яковлевич  12.07.2000
7 Келеуги  Се  гей  Олегович  04.06.2003
8 Ка  ев  Виталий  Анд  еевич  15.08.1990
9 Эiтувги  ВладимирВладимирович  22.11.1996
10 Киселев  Никита  Анд  еевич  28.05.2001
11 Келевекет  Константин  Станиславович  19.09.1991
12 Климаков  Ю  ий  Алексеевич  28.11.1964
13 Те  киё  Анд  ей  Евгеньевич  12.03.1993
14 Кайгематин  Василий  Алексеевич  07.03.1994
15 Эккем  Альберт  Витальевич  16.10.1983
с . Энурмино 1б413 « Охотник -промысловый »

Ns Ф .И .О . Дата , месяц , год  рождения
1. Кейпьгткина  Юлия  Васильевна  29.03.1984
2. Н  те  ги  Елена  Ивановна  02.04.1996
2. Ом  ын  ВикторВикторович  03.03.1998
4. Пытко  Николай  Викторович  01.07.2002
5. Ровтын  Р  слан  Р  сланович  01 .03.1993
6. Тымкьтрольтыргин  АлександрОлегович  31.12.1981
7. Тьтмкырультытегина  Клавдия  Ивановна  06.03.1996
8. Ютгу  Василий  Михайлович  14.01.1990
9. Ринтьггегин  Герман  Романович  23.06.1997